**M**

auctoritate sancti romani ecclesie  
 venerabili patri  
 dilectis filiis Jacobo Zeilo Canonico ecclesie Mediolanensis ac  
 Vicario venerabilis fratris nostri Archiepiscopi Mediolanensis in spiritualibus generali  
 tunc expressis modis et forma liberam summam et exceptam Centum et  
 Quinquaginta duarum aurearum de Camera super Monasterio sancti Trinitatis de Capitelano Cisterciensis ordinis  
 Mediolanensis diocesis quos dilectus filius Georgius Stankus clauis ex concessione apostolica omnium obtinet fructibus redditibus et prouentibus sibi quoad unum et delprocuratoris suo ad id  
 ab eo speciale mandatum habenti per dictum Georgium et successores suos ipsius Monasterii Abbatem perpetuos commendatarios pro tempore certis annis similibus certis tunc  
 expressis terminis subeatis centena et dimidiationis peria satore per solvendum ante pascha reseruanimus et auctoritate nostra in dicta capitelano luteis  
 plenius continetur Quocirca si dicitur dicitur per apostolicam scriptam mandamus et quod de hoc die non habemus verum sit postquam ante nos vobis presentate fuerit per vos vel alium suum  
 alios faciant ante nos in possessione prelati Alexandro quoad unum delprocuratoris suo prefato iura reservationis auctoritatis et auctoritatis prelati ac de re ipsa de luteis  
 apostolice continentia et tenere subeatis per dictum Emulionem quemlibet ex Georgio et successoribus prefatis quem huiusmodi excois sententia in auctoritate nos viderit quoties super hoc pro  
 parte dicti Alexandri fuerit requisiti tandem dominas et alie festine diebus dum maior in diebus multitudine ad divina conueniant excois publico nunciatis et faciatis ab  
 alijs nunciari ac ab omnibus artibus euitari donec Alexandro delprocuratoris suo prefato expositione huiusmodi tunc obita fuerit in regre satisfacta que excois ab huiusmodi excois  
 sententia absolutio beneficii meruerit obtinere Contra dices per auctoritatem ecclesiasticam appellacione in scripta conuentione et ob obstantibus omnibus que in dicta luteis  
 nos obstatre Dicitur Georgio et successoribus prefatis vel quibuslibet alijs contra nos vel contra nos in scripta conuentione et ob obstantibus omnibus que in dicta luteis  
 plenius et expressis ac ad verbum ad verbum de iudicio huiusmodi mentione Dat. Romae apud Sanctam Petram Anno Incarnationis dominice  
 Millesimo quingentesimo quadraginta sexto Decimo kalendas Decembris Pontificatus nostri Anno Tertio

A

may

m  
 phi Chaney  
 Hir Olivius

Gualtemus  
 O Jona  
 B Jona